PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS de Jaguaruana Sr.

CARLOS EUGÊNIO BARRETO, inscrito no CPF: 484.808.353-20 no uso de suas atribuições legais

e, considerando a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA

NO SÍTIO ANT6NOPOLIS NO MUNICÍPIO DE 3AGUARUANA/CE. Conforme Anexos I e II

parte integrante deste Processo vem, homologar e adjudicar o presente processo administrativo

de licitação n.o 2023.09.06.01-TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor de: Rafael Andrade de Sousa Veículos - ME, inscrito no CNPJ/MF sob

o no 37.658.271/0001-49, no valor global de R$ 148.959,12 (cento e quarenta e oito mil,

novecentos e cinquenta nove reais e doze centavos). Representante legal: Rafael Andrade

de Sousa, inscrito no CPF no 028.647.873-00.

Jaguaruana (CE) 28 de Novembro de 2023.

Carlos Eugênio Barreto
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERV. PúBLICOS

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398